

견적서

DMS

(주) 동명시스템즈

견 적 일 자 : 2026년 8월 24일

견 적 번 호 : DMS-2608-5A-01

견적유효 : 2026년 10월 23일

송 신 : (주) 동명시스템즈

문 인 번 호 : 135-81-92523

견적담당 : 이남덕 이사

전화 번호 : 031-427-7405

팩 스 번 호 : 070-7838-1304

수 신 : 양평군 환경사업소

답 당 자 :

인도조건 : 납품설치도

지불 조건 :

전화 번호 :

팩스번호:

아래와 같이 견적합니다.

견적금액:육천팔백팔십육만원정 (₩68,860,000)"V.A.T포함"

No	내역	수량	단위	단가	금액
	지평하수처리시설 공법 사제어반(싱글PLC) 구매설치				
1	공법사 판넬	1	식	31,772,095	31,772,095
2	프로그램	1	식	15,955,000	15,955,000
3	설치 및 철거	1	식	14,873,870	14,873,870
	합 계				62,600,965
	부 가 가 치 세				6,260,097
	전 체 합 계				68,861,062
	적 용 금 액				68,860,000

충청남도 부여군 홍산면 비룡로 49

E-mail : actech2007@gmail.com

순번	품명	규격	수량	단위	단가	금액
1	공법사 판넬		1	식		
1)	PLC 판넬	STEEL, 800W*2350H*600D	1	면	2,400,000	2,400,000
2)	I/O 판넬	STEEL, 800W*2350H*600D	1	면	2,400,000	2,400,000
3)	CPU모듈	I/O 6144점	1	EA	3,131,000	3,131,000
4)	전원모듈	220V 기본베이스	1	EA	908,000	908,000
5)	전원모듈	220V 증설베이스	1	EA	968,000	968,000
6)	베이스모듈	기본베이스 12슬롯	1	EA	407,000	407,000
7)	베이스모듈	증설베이스 12슬롯	2	EA	426,000	852,000
8)	증설리시버모듈	전기 UTP용	1	EA	605,000	605,000
9)	케이블	CPU동기용 및 증설용	1	EA	116,000	116,000
10)	통신모듈	전기 MASTER 10/100Mbps	1	EA	1,162,000	1,162,000
11)	디지털입력모듈	16점 DC24V	5	EA	157,000	785,000
12)	디지털출력모듈	8점 RY출력	5	EA	182,000	910,000
13)	아날로그입력모듈	전류 8CH	1	EA	1,002,000	1,002,000
14)	아날로그출력모듈	전류 4CH	2	EA	1,007,000	2,014,000
15)	방진모듈	슬롯방진용	12	EA	11,000	132,000
16)	전원용 피뢰기	40KA	2	EA	500,000	1,000,000
17)	신호용 피뢰기	10KA	8	EA	180,000	1,440,000
18)	MCCB	2P 50AF	1	EA	53,600	53,600
19)	MCCB	2P 30AF	2	EA	30,100	60,200
20)	ELCB	2P2E	2	EA	38,900	77,800
21)	BKM	2P	10	EA	16,900	169,000
22)	POWER SUPPLY	AC 220V DC 24V 10A	1	EA	255,000	255,000
23)	AUX RELAY W/SOCKET	MY-4N W/LED DC 24V	72	EA	16,800	1,209,600
24)	NOISE FILTER	6A	1	EA	26,800	26,800
25)	THERMOSTAT		2	EA	25,000	50,000
26)	FAN		2	EA	18,000	36,000
27)	HEATER	100W	1	EA	25,000	25,000
28)	FL	LED 20W	2	EA	85,000	170,000
29)	Transformer	복권 500VA	1	EA	324,000	324,000
31)	덕트	100*80	8	EA	11,000	88,000
32)	덕트	80*60	16	EA	8,000	128,000
33)	이면배선	CV 2.5sq	150	m	1,368	205,200
34)	이면배선	CVV 1.5sq	1200	m	2,261	2,713,200
35)	이면배선	CVV-S	160	m	2,722	435,520
36)	기타 잡자재	TB, CONSENT	1	식	150,000	150,000
37)	조립비-PLC 판넬	전자제품조립원	15	M/D	95,832	1,437,480
38)	조립비-PLC 판넬	전기기계조립원	15	M/D	118,695	1,780,425
37)	조립비-I/O 판넬	전자제품조립원	10	M/D	95,832	958,320
38)	조립비-I/O 판넬	전기기계조립원	10	M/D	118,695	1,186,950
	소 계					31,772,095

[illegible]